∗∗∗ Metinde kırklar “köle” (slave) olarak geçmektedir. Ancak biz, askerî işlevlerinin ön planda
olmasını gözeterek gerek kırkları, gerekse kırkların dâhil olduğu grubun genelini “memlûk”
olarak nitelemeyi tercih ettik.

3 Şemsî Sultanlar’ın silsilesi şu şekildedir: (1) Şemseddin İltutmuş (607 – 633 / 1210 – 1236), (2)
Rükneddin Firuz (633 / 1236), (3) Raziyye (633 – 637 / 1236 – 1240), (4) Muizeddin Behram